关于公布2017年本科生考试选拔转专业面试名单及面试要求的通知
2017年03月15日 14:50  教务处
各教学单位：
2017年本科学生考试选拔转专业经过考试选拔、二次征集志愿，目前面试人选已经全部确定，共有以下803名学生可以参加学院面试（名单见附件1），请各单位在规定的时间内组织学生面试，以确保学生尽快转到新专业学习。现将面试要求及时间安排通知如下：
1.接收学院组织相关学科教授专家组对建议人选（面试名单人选）进行面试，面试时注重考察学生学习新专业的潜在能力和特殊专长，采取现场评分的方式进行有序评定。学院根据学生转专业考试成绩和面试表现评定出综合推荐成绩，综合推荐成绩中转专业考试成绩占60%，面试成绩占40%。学院按照接收计划和综合推荐成绩确定拟录取人选。
2.根据工作安排，现要求各学院面试工作在3月20日前进行，请各单位提前两天将面试时间、地点报教务处教务科，同时领取《吉林大学2016级本科学生转专业审批表》。3月20日中午下班前将面试结果（附件2）纸版报教务处教务科，电子版发送至wangyf@jlu.edu.cn。
3.各学院面试时间、地点将由教务处统一在http://jwc.jlu.edu.cn/（吉林大学教学信息网）公布，请有关单位及面试学生及时关注。
领取审批表和上报面试时间、地点联系人：王老师，电话：85166415。

附件1：2017年转专业考试面试总名单
附件2：2017年考试选拔转专业面试录取情况表

教务处
   2017年3月14日

相关图片：
	附件：
	附件1：2017年本科生转专业考试面试总名单.XLS
附件2：2017年考试选拔转专业面试录取情况表.xls